平成２８年４月２８日

各    位

亀 山 商 工 会 議 所

夏季の軽装（クールビズ）の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当商工会議所の事業活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、表題の件、当所では例年、節電・省エネの観点から、夏季の軽装（ク

ールビズ）を実施しており、本年度は下記のとおり実施いたしますので、ご連

絡申し上げます。

敬   具

記

１．実施期間

平成２８年５月１日（日）から平成２８年１０月１６日（日）まで

２．内  容

上記期間に開催する当所主催の会議（常議員会、議員総会、委員会等）への

ご出席にあたりましては、ノーネクタイ、ノージャケット等の軽装でご出席い

ただけます。

但し、気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありま

せん。